



Erdnussmus Crunchy, 250g



Artikelnummer 1000020	GTIN-Stück 8 713576 100204	GTIN-Verpackung 8 713576 500202	eco-ID 35165	
---------------------------------	--	---	------------------------	--

Marke TerraSana



Qualität

100% bio, EWG 834/2007 Norm, Bio-Siegel

Öko-Kontrollstelle NL-BIO-01 | SKAL

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder



Zutaten

ERDNÜSSE geröstet*

enthält folgende allergene Zutaten: Erdnuss

* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Gluten, Milch, Hefe, Kuhmilcheiweiß, Laktose

enthalten: Erdnuss

Spuren möglich: Schalenfrüchte, Sesam

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓



Erdnussmus Crunchy, 250g



Artikelnummer 1000020	GTIN-Stück 8 713576 100204	GTIN-Verpackung 8 713576 500202	eco-ID 35165	
---------------------------------	--	---	------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... nicht gesüßt

Qualität

Anteil an Bio-Zutaten..... 100% bio
Staatliche Siegel..... Bio-Siegel
Öko-Kontrollstelle..... NL-BIO-01
Welcher Standard wird erfüllt..... EWG 834/2007 Norm

Angaben zu LMIV

Bezeichnung des Lebensmittels..... Erdnussmus mit Erdnussstücken
Inverkehrbringer..... TerraSana Natuurvoeding BV, Postbus 70, NL-2450 AB Leimuiden

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 2362 kJ / 564 kcal
Fett..... 44,9 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 9,97 g
Kohlenhydrate..... 11,3 g
davon Zucker..... 3,13 g
Ballaststoffe..... 9,5 g
Eiweiß..... 28,9 g
Salz..... <0,01 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Schraubglas